ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LỘC BÌNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lộc Bình, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tiếp công dân định kỳ ngày 22/01/2026

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lộc Bình

Thực hiện Chương trình công tác tháng 01/2026 của Ủy ban nhân dân xã

Lộc Bình và Quy chế tiếp công dân, đồng chí Đỗ Công Trung, Chủ tịch UBND

xã ủy quyền cho đồng chí Triệu Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND xã Lộc Bình

chủ trì cùng thường trực Hội đồng nhân dân xã, Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt

Nam xã và lãnh đạo các cơ quan liên quan tiến hành tiếp công dân buổi sáng

ngày 22/01/2026 tại Phòng Tiếp công dân xã Lộc Bình.

Thời gian ủy quyền tiếp công dân:

Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút.

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo để công dân và các cơ quan liên

quan biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Công an xã;

- UBKT Đảng ủy, VP Đảng ủy;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Niêm yết tại Phòng Tiếp công dân xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Tường Chu

		2026-01-20T11:29:22+0700

		2026-01-21T11:28:08+0700

		2026-01-21T11:28:08+0700

		2026-01-21T11:28:08+0700